
2022年 2月 2日 

 

 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素はアイフルギャランティーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2022年 1月 31日より、弊社のホームページを大幅にリニューアルいたしました。今回のリニューアルで

は、デザインの改定に加えて、アクセシビリティの向上、スマートフォンやタブレットからも快適にご利用

いただけるホームページに作成しております。 

 

これからもサービス向上のため、コンテンツの充実を図り、皆様のお役に立てるホームページ運営を目指

してまいりますので、今後ともアイフルギャランティーをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

以上 

 

 

 

～ 本件に関するお問い合わせ先 ～ 

アイフルギャランティー株式会社 

本社 TEL 03-5765-2099 

営業時間： 平日 10：00～18：00 

 


